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COMUNE W) SANTA MARGHER!TA DI BELICE -

| LIBERO CONSORZIO COMUNALE D!AGRIGENTO o

IL COLLEGIO DEI REVISORE DEI CONTI
Verbale n.21 dcl 01/03/2019 ' ;

' #ARERE DELL’ORGANO Dl REVISIONE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZ!ONE DI CONSIGLIO

COMUNALE “APPROVAZIDN]E P!AND FINANZIARIO E TARIFFE TAR) {TASSA SUI RIFEUTI) — ANNO

201%”
IL COLLEG]IO - '
| -' - PREMESSO
» Che in data IS/02f2019 tramlt,c posta elettronica certificata, ricevevano dall’Ufficio Protocollo

~ del Camune la propmta di deliberazione di Consiglio Comunale avente ad oggetto

“Appr )vazmne ptano i nanzxano e tariffe TARI (tassa sui rifiuti) - anno 2019",
B o CONSTATATO

‘ Dei parere d: regolanta tecmca espresso da parte-del Responsabile del Settore Risorse Umane e
Tributi Dott Lu1gl M:lalm

Dei parcrc d: rcgolanta Contablie da’ parte ‘del Respons&blfe del Scttore Finanziario Dott.ssa

Franc 5¢a Va!entma Rusqo

PRESO ATTO
Che l’Consiglio?Comuhéie'. deve approvare, cntro il termine fissato da norme statali per
l’lappmvazionc dc:l bilanci{%) dl previsione, le tariffe della TARI in conformita' al piano
finanzjario del sen’iiizio di.géstione dei rifiuti urbani

Che I'Ente, nella ciommisurziw,ione della tariffa deve assicurare la copertura integfale dei costi di
investimento ¢ di é:scrcizio relativi al éervizio, ricomprendendo anche 1 costt di cui all'articolo
15 del decteto Icéjslativo 13 gcnnaid 2003, n. 36, ad esclusione dei costi relativi ai rifiuti
spe_clah al cui smalttmento provvedono a proprie spese i relativi produtton comprovandonc

l'avvenuto trattamcnto in conformxta alla normativa vigentc; -




" Parere

VISTO |
DL n, 174 e 10102012 od in particolare T'art. 3 che, modificando il D.Lgs, n. 267/2000,

disciplina |¥ Rafforzamento dei mntrolh degli Entl Lo’ca_li ¢d in particolarc integra quelli

dell’organo da revisione;

Vlsto I'art. l i comma 639, della Icgge n.147 gel 2013 che istituisce ITmposta Unica Comunale

(1uc) composta da Imposta Municipale Propria (IMU), Tributo sui Servizi Indivisibili (TASI) e
Tassa sui Rifiuti (TARI); :

# 1 Decreto del M:mslero deil’interno det 2 17012019 dtﬁ‘enmcnto al 31/03/2019 de! termine per
| approvaz.:onc del bilancio di previsione 2019/2021 da perte degli Enti Locali;
n prospetto. de%le tariffe allegato alla proposta di dehbcra di Cl.ll in oggetto rcdatto dagli uffici;

i D, lgs 267/2000 TUEL
Lo Staruto Cpmunai_e,; D
t n*,golamemfo di contébilité d_e!l’Ente
f | " ESPRIME
Favorevole alla proposta di dehbera di cui in oggctto

01/03/2019

 Gennaro Rag. Rosario
* Petrolo Dott.ssa Concetta

- Gentile Dott, Giovanni g
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remuncrazione

el capitale investito) | 1

* . Allegato A

COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE — TA.RL 2019| | ]

' | lmporti in euro (L.V.A. inclusa)

? : | PARTE " PARTE "

COSTI - Pl?ANO FINANZIARIO FISSA VARIABILE TOTALE

: 55% 45%
Costi vari (sia fissi che variabili) g 0,00 0,00 6,06
CSL — Costi di spazzamento e Elavaggio delle strade \ 1,000,00 1.000,00
CARC — Costi amministrativi dell’accertamento, della fiscdssione e 0.00
del contenzioso | | '
;GC? — Costi gemer?li di gestio;ne (COmpl‘?Sl quelli re]atllw al personale 460.000,00 460.000,00
in misura non inferiore al 50%;del loro ammontare) |

~ {CCD — Costi comuni diversi : | 0,00

AC - Altri costi bperativi di géstione | 7.000,00 7.000,00
CK — Costi d’us¢ del capitale (ammortamenti, accantonamenti, 0.00

CRT - Costi di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbéni 166.000,00] 166.000,00

ADDIZIONALE

PROVINCIALE

CTS — Costi di tfattaniento e smaltimento dei rifiuti solidi urbani 195.000,00] 195.000,00
_|CRD - Costi di faccolta differenziata perimateriale 105.000,00] 105.0600,00
CTB — Prow‘mp arsemlahta ¢ della vendltrcli di materiale ed energia -202.000,00] -202.000,00
derivante dai rifiuti !
SOMMANO : 468.000,00 264.000,00) 732.000,00
§ 63,93% 36,07%|  100,00%
COPRRTURA
PREVISIONE ENTRATA | | 732.000,00
AGEVOLAZIONI PREVISTE DA REGOLAMENTO | 42.000,00
MAGGIORI ENTRATE ANNO PRECEDENTE | _
ENTRATA TEQRICA ' : | 494.852,46 1279.147,54]  774.000,00
UTENZE DOMEST 351.345,25 242.611,95] 593.957,20
UTENZE NON 143.507,21 51.665,07] 180.042,80
TOTALE R.S.Ul- ANNO 2017 KG 2.000.000
AREA GEOGRAFICA | SUD
ABITANTI >5000 o : SI
ULTIMO ANNG APPLICAZIONE TASSA 2018
: 5%




TOTALE

424.821,00

* |
; ‘ Allegato B
f |
COMUNE DI SANTA MARGHERITA
DI BELICE ? |
|
|
|
|
UTENZE | . |
‘ NUCLE! |SUPERFICIEJSUPEEFICIE| QUQOTA QUOTA QUOTA TARIFFA GETTITO
DOMESTICHE i ' ! ‘
FAMIi_iARI TO?I'ALE MED:IA FISSA VARIABILE | VARIABILE | MEDIA TEORICO
ABITAZIONI ABITAZjIONI Euro /mg FMPA'EGRLIA PEEESNA
o | '
Compon'enlfl mucleo 1 EurofFamiglia | Eura/Persona
famigliare . :
1|Famiglie di 1 815 [107.506.00| 131,90 lo,607711] 3850 | 3850 [130,53|106.381.95
componente : _ | - :
Famiglie di 2 - : | ‘
compenenti 74 |10413500] 145,80 |0,809690| 69,30 | 34,65 |187,39[133.796.46
s lie A ' ' I .
Famiglie di 3 464 |64.967,00 | 140,00 |o,878600| 8850 | 2052 |211,57|98 16848
componenti i i |
Famiglie di 4 ? 5 i
companonti 441 [57.11000 [ 129,50 0,938896| 115,50 | 28,88 |237,09|104 556,69
Famiglie di 5 : : :
5l componenti | 129 |17.153.00 | 133,00 [0,947609| 13860 | 27,72 1264,69)34.132,11
Famiglie di 6 ¢ pid f 5 !
6| componenti 25 2.747,00 109.90 0,913054 15?,85 26,31 |258,18| 6.454,50
Non residenti ¢ locali ) : i '
7| tenuti a disposizione | 541 [71203.00| 13160 [0,878600| 88,65 | 29,52 [204,19]110.466,79
3.129 135,30 593.956,98




il

_
COMUN
BELICE

o

E Di SANTA

MARGHERITA Di

Allegato C

UTENZE NON
DOMEST|CHE

CATEGORIE

NUMERO -

UTENZE |
' PER

CATEGORIA

SUPERFICIE

TOTALE

CATEGORIA

QUOTA

FISSA

Euro /mq

QUOTA

VVARIABILE
Euro /Mq

. TOTALE
TARIFFA
- Euro/Mg

GETTOTO

TEORICO

Musei, biblig
scuole, assoc

luoghi di culto

teche,
iazioni,

33

5.261,00

1,883657

0,558295

' 2,441952

12.847,11

2 |Cinematografi e teatri

3

L Autorimesse
magazzini se
alcuna vendi

e
nza
a diretta

274,00

1,841798

0,544338

2,386136

653,80

4

Campeggi, d
carburanti, in
sportivi

stributori
npianti

284,00

2,637120

0,771843

3,408963

968,15

Stabilimenti

balneari

0,00

Esposizioni,
Jautosaloni

74,00 |

1,423208

0,422909

1,846117

136,61

Iristorante

Alberghi con) .

0,00

Alberghi sen
lristorante

£

0,00

Case di cura

e riposo

1.983,00

3,558019

0,837443

4,395462

8.716,20

10

Ospedali

0,00

11

Uffici, agenz
professionali

ie, studi

57

3.884,00;

3,767314

1,102633

4,869947

18.914,87

112

Banche ed isi
credito

ituti di

1.076,00

2.658049

0,776728

-3,434777

3.695,82

13

cartoleria, fe

Negozi abbigliamento,
calzature, libferia,

amenta

Je altri beni durevoli

- 41

5.177,00

3,558019

1,046803

4,604822

23.839,16

14

|Edicola, f:

] .
acia,

tabaccaio, plurilicenze

393,00

4,227764

1,239415

5,467179

2.148,60

15

[Negozi partic
quali filatelial
tessuti, tappe
cappelli e om
antiquariato

olari

, tende e
t,
brelli,

13

i
1.671,00

2,344107

0,683911

3,028018

5.059,82

16

beni durevoli

Banchi di mercato

23

796,00

4,981227

1,458546

6,439773

5126,06

17

Attivita artigfanali tipo

botteghe: partucchiere,
barbiere, estetista

15

4,981227

1,458546

6,439773

5.480,25




!
|

~_18]Attivita artigi

anali tipo

botteghe: falegname,

3,223147

|
idraulico, fabbro, 8 368,00 \ 0,949102 | 4,172249 | 1.53539
cletiricista |
19]Carrozzeria, ; ! ‘
autofficina, dlettrauto 17 | 2.056,0q 3,809173 | 1 ,1.1 9382 4,92355.5 10.133,11
20|Attivita industriali con| ! i
capannoni di : ’ \ 0,00
produzione : |
2 1|Attivita artigianali di ‘
produzione beni . 3.710,00 {2,867345| 0,845119 | 3,712464 | 13.773,24
specifici |
22|Ristoranti, trattorie, : 1
osterie, pizzarie, pub 13 1'967’001 8,790400 | 1,256164 |10,046564| 19.761,59
73 |Mense, birrerie, | | '
amburgherie | 0,00
24Bar, cafle, pysticeeria | g 1.536,00 |8,790400 | 1,256164 [10,046564| 15.431,52
25|Supermercato, pane e
pasta, macelleria, : ' ‘
salumi ¢ formaggi, : 36 2'592’001 6,530011 | 1,912161 | 8,442172 | 21.882,11
generi alimentari ? |
26|Plurilicenze alimentari |
e/0 miste } 0.00
27|Ortofrutta, pescherie, ‘ _
fiori ¢ piante| pizza al N 305,00 | |12,557714| 2,791475 |15,349189| 4.681,50
_ talio _ g :
28|Ipermercati di generi
misti 0,00
29|Banchi di mercato .
generi alimeftari 16 317,00 |12,557714] 2,791475 [15,349189| 4.865,69
SO[Piscorcche. pighteldd -4y 94,00 | |3,223147 | 0,949102 |4,172249 | 392,19
31 |Ulteriore categoria ;
~ |prevista dal | 0,00
regolamento comunale| ; _
TOTALE 333 | 34.669,00 180.042,80



