

#### COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE

#### LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

### IL COLLEGIO DEI REVISORE DEI CONTI Verbale n. 21 del 01/03/2019

PARERE DELL'ORGANO DI REVISIONE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

COMUNALE "APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO E TARIFFE TARI (TASSA SUI RIFIUTI) — ANNO

2019"

#### IL COLLEGIO

#### **PREMESSO**

➤ Che in data 15/02/2019, tramite posta elettronica certificata, ricevevano dall'Ufficio Protocollo del Comune la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale avente ad oggetto "Approvazione piano finanziario e tariffe TARI (tassa sui rifiuti) – anno 2019".

#### **CONSTATATO**

- Del parere di regolarità tecnica espresso da parte del Responsabile del Settore Risorse Umane e Tributi Dott. Luigi Milano;
- Del parere di regolarità Contabile da parte del Responsabile del Settore Finanziario Dott.ssa Francesca Valentina Russo.

#### PRESO ATTO

- Che il Consiglio Comunale deve approvare, entro il termine fissato da norme statali per l'approvazione del bilancio di previsione, le tariffe della TARI in conformita al piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti urbani
- Che l'Ente, nella commisurazione della tariffa deve assicurare la copertura integrale dei costi di investimento e di esercizio relativi al servizio, ricomprendendo anche i costi di cui all'articolo 15 del decreto legislativo 13 gennaio 2003, n. 36, ad esclusione dei costi relativi ai rifiuti speciali al cui smaltimento provvedono a proprie spese i relativi produttori comprovandone l'avvenuto trattamento in conformita' alla normativa vigente;

#### **VISTO**

- ➤ II D.L. n. 174 del 10.10.2012 ed in particolare l'art. 3 che, modificando il D.Lgs. n. 267/2000, disciplina il Rafforzamento dei controlli degli Enti Locali ed in particolare integra quelli dell'organo di revisione;
- Visto l'art. 1, comma 639, della legge n. 147 del 2013 che istituisce l'Imposta Unica Comunale (IUC) composta da Imposta Municipale Propria (IMU), Tributo sui Servizi Indivisibili (TASI) e Tassa sui Rifiuti (TARI);
- Il Decreto del Ministero dell'Interno del 21/01/2019 differimento al 31/03/2019 del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2019/2021 da perte degli Enti Locali;
- > il prospetto delle tariffe allegato alla proposta di delibera, di cui in oggetto, redatto dagli uffici;
- D.lgs.267/2000 TUEL;
- Lo Statuto Comunale;
- Il regolamento di contabilità dell'Ente.

#### ESPRIME

Parere favorevole alla proposta di delibera di cui in oggetto.

01/03/2019

IL COLLEGIO DEL BEVISORI

Gennaro Rag. Rosario

Petrolo Dott.ssa Concetta

Gentile Dott, Giovanni



COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE – TA.RI. 201	19		
Importi in euro (I.V.A. ii	nclusa)		
COSTI – PIANO FINANZIARIO	PARTE FISSA	PARTE VARIABILE	TOTALE
	55%	45%	
Costi vari (sia fissi che variabili)	0,00	0,00	0,00
CSL – Costi di spazzamento e lavaggio delle strade	1.000,00		1.000,00
CARC – Costi amministrativi dell'accertamento, della riscossione e del contenzioso	0,00		
CGG – Costi generali di gestione (compresi quelli relativi al personal in misura non inferiore al 50% del loro ammontare)	e 460.000,00		460.000,00
CCD – Costi comuni diversi	0,00		
AC – Altri costi operativi di gestione	7.000,00		7.000,00
CK – Costi d'uso del capitale (ammortamenti, accantonamenti, remunerazione del capitale investito)	0,00		
CRT – Costi di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani		166.000,00	166.000,00
CTS – Costi di trattamento e smaltimento dei rifiuti solidi urbani		195.000,00	195.000,00
CRD – Costi di raccolta differenziata per materiale		105.000,00	105.000,00
CTR – Proventi premialità e della vendita di materiale ed energia derivante dai rifiuti		-202.000,00	-202.000,00
SOMMANO	468.000,00	264.000,00	732.000,00
	63,93%	36,07%	100,00%
COPERTURA			100%
PREVISIONE ENTRATA			732.000,00
AGEVOLAZIONI PREVISTE DA REGOLAMENTO			42.000,00
MAGGIORI ENTRATE ANNO PRECEDENTE	i.		
ENTRATA TEORICA	494.852,46	279.147,54	774.000,00
UTENZE DOMESTICHE	351.345,25	242.611,95	593.957,20
UTENZE NON DOMESTICHE	143.507,21	51.665,07	180.042,80
TOTALE R.S.U ANNO 2017 KG	2.000.000		
AREA GEOGRÁFICA	SUD		
ABITANTI >5000	SI	•	
ULTIMO ANNO APPLICAZIONE TASSA	2018		
ADDIZIONALE PROVINCIALE	5%	•	





## COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE

## TARIFFE TA.RI. ANNO 2019

UTENZE Domestic	HE	NUCLEI	SUPERFICIE	SUPEEFICIE	QUOTA	QUOTA	QUOTA	TARIFFA	GETTITO
		FAMILIARI	TOTALE	MEDIA	FISSA	VARIABILE	VARIABILE	MEDIA	TEORICO
	÷		ABITAZIONI	ABITAZIONI	Euro /mq	PER FAMIGLIA	PER PERSONA		
					: : :	Euro/Famiglia	Euro/Persona		
Famiglie di 1 componente		815	107.506,00	131,90	0,697711	38,50	38,50	130,53	106.381,95
Famiglie di 2 componenti		714	104.135,00	145,80	0,809690	69,30	34,65	187,39	133.796,46
Famiglie di 3 componenti	: :	464	64.967,00	140,00	0,878600	88,50	29,52	211,57	98.168,48
Famiglie di 4 componenti		441	57.110,00	129,50	0,938896	115,50	28,88	237,09	104.556,69
Famiglie di 5 componenti		129	17.153,00	133,00	0,947509	138,60	27,72	264,59	34.132,11
Famiglie di 6 c componenti	più	25	2.747,00	109,90	0,913054	157,85	26,31	258,18	6.454,50
		541	71.203,00	131,60	0,878600	88,55	29,52	204,19	110.466,79
TOTALE	: '	3.129	424.821,00	135,80					593.956,98
	Componenti famiglia Famiglie di 1 componenti Famiglie di 2 componenti Famiglie di 3 componenti Famiglie di 4 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 6 componenti Non residenti e tenuti a dispos	Componenti nucleo famigliare Famiglie di 1 componente Famiglie di 2 componenti Famiglie di 3 componenti Famiglie di 4 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 6 o più componenti Non residenti o locali tenuti a disposizione	Componenti nucleo famigliare Famiglie di 1 componenti Famiglie di 2 componenti Famiglie di 3 componenti Famiglie di 4 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 6 o più componenti Non residenti o locali tenuti a disposizione	Componenti nucleo famigliare  Famiglie di 1 componenti Famiglie di 2 componenti Famiglie di 3 componenti Famiglie di 4 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 5 componenti Famiglie di 6 o più componenti Famiglie di 6 o più componenti  Non residenti o locali tenuti a disposizione  NUCLEI SUPERFICIE TOTALE ABITAZIONI 104.135,00  464 64.967,00 57.110,00 129 17.153,00 129 17.153,00 129 17.153,00	DOMESTICHE         NUCLEI         SUPERFICIE         MEDIA           Componenti         815         107.506,00         131,90         131,90         145,80         145,80         145,80         145,80         140,00         140,00         140,00         129,50         140,00         129,50         129,50         17.153,00         133,00         133,00         133,00         109,90         109,90         109,90         109,90         109,90         131,60         <	DOMESTICHE         NUCLEI         SUPERFICIE         SUPERFICIE         SUPERFICIE         QUOTA           FAMILIARI         TOTALE         MEDIA         FISSA           ABITAZIONI         ABITAZIONI         Euro /mq           Famiglie di 1 componente         815         107.506,00         131,90         0,697711           Famiglie di 2 componenti         714         104.135,00         145,80         0,809690           Famiglie di 3 componenti         464         64.967,00         140,00         0,878600           Famiglie di 4 componenti         441         57.110,00         129,50         0,938896           Famiglie di 5 componenti         129         17.153,00         133,00         0,947509           Famiglie di 6 o più componenti         25         2.747,00         109,90         0,913054           Non residenti o locali tenuti a disposizione         541         71.203,00         131,60         0,878600	DOMESTICHE         NUCLEI         SUPERFICIE         SUPERFICIE         SUPERFICIE         QUOTA         Q	DOMESTICHE         NUCLEI         SUPERFICIE         SUPERFICIE         QUOTA         QUOTA<	DOMESTICHE   NUCLEI   SUPERFICIE   SUPERFICIE   QUOTA   QUOTA   QUOTA   TARIFFA   TOTALE   MEDIA   FISSA   VARIABILE   VARIABILE   VARIABILE   VARIABILE   PER PERSONA   Euro/Famiglia   Euro/Persona   Euro/Persona



# COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE

## TARIFFE TA.RI. 2019

				j	*			
	UTENZE NON DOMESTICHE		NUMERO	SUPERFICIE	QUOTA	QUOTA	TOTALE	GETTOTO
	CATEG	CATEGORIE UTENZE PER		TOTALE	FISSA	VARIABILE	TARIFFA	TEORICO
			CATEGORIA	CATEGORIA	Euro /mq	Euro /Mq	Euro/Mq	
	Musei, biblic scuole, assoc luoghi di cult	iazioni, o	33	5.261,00	1,883657	0,558295	2,441952	12.847,11
2	Cinematogra	fi e teatri						0
	Autorimesse magazzini se alcuna vendi	nza	5	274,00	1,841798	0,544338	2,386136	653,80
4	Campeggi, d carburanti, in sportivi		4	284,00	2,637120	0,771843	3,408963	968,15
5	Stabilimenti	balneari				·		0,00
	Esposizioni, autosaloni		1	74,00	1,423208	0,422909	1,846117	136,61
7	Alberghi con ristorante							0,00
	Alberghi sen ristorante	za						0,00
9	Case di cura	e riposo	5	1.983,00	3,558019	0,837443	4,395462	8.716,20
10	Ospedali				:			0,00
11	Uffici, agenz professionali	ie, studi	57	3.884,00	3,767314	1,102633	4,869947	18.914,87
	Banche ed ist credito	ituti di	4	1.076,00	2,658049	0,776728	3,434777	3.695,82
	Negozi abbig calzature, lib cartoleria, fer e altri beni du	reria, ramenta	41	5.177,00	3,558019	1,046803	4,604822	23.839,16
	Edicola, farm tabaccaio, plu		7	393,00	4,227764	1,239415	5,467179	2.148,60
	Negozi partic quali filatelia tessuti, tappe cappelli e om antiquariato	, tende e ti, brelli,	13	1.671,00	2,344107	0,683911	3,028018	5.059,82
	Banchi di me beni durevoli		23	796,00	4,981227	1,458546	6,439773	5.126,06
	Attività artigi botteghe: par barbiere, este	rucchiere,	15	851,00	4,981227	1,458546	6,439773	5.480,25

18	Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	8	368,00	3,223147	0,949102	4,172249	1.535,39
19	Carrozzeria, autofficina, elettrauto	17	2.056,00	3,809173	1,119382	4,928555	10.133,11
20	Attività industriali con capannoni di produzione						0,00
21	Attività artigianali di produzione beni specifici	15	3.710,00	2,867345	0,845119	3,712464	13.773,24
22	Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub	13	1.967,00	8,790400	1,256164	10,046564	19.761,59
23	Mense, birrerie, amburgherie					·	0,00
24	Bar, caffè, pasticceria	19	1.536,00	8,790400	1,256164	10,046564	15.431,52
25	Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	30	2.592,00	6,530011	1,912161	8,442172	21.882,11
26	Plurilicenze alimentari e/o miste						0,00
27	Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio	6	305,00	12,557714	2,791475	15,349189	4.681,50
28	Ipermercati di generi misti						0,00
29	Banchi di mercato generi alimentari	16	317,00	12,557714	2,791475	15,349189	4.865,69
30	Discoteche, night club	1	94,00	3,223147	0,949102	4,172249	392,19
31	Ulteriore categoria prevista dal regolamento comunale						0,00
	TOTALE	333	34.669,00		·		180.042,80